N la giornata attivita esordienti Venezia "A" Foglio n. 1

VENETO 13/12/2013
RISULTATI
Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Mestre, Domenica 13/04/2003 ore 12:10
Cron: M - Base v.: 25
Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
LANZARINI SILVIA 1991 (01:12.4)
o VIO SARA 1992 .
1 4 PESCE VERONICA 1991 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:49.3
PESCE CATERINA 1994
DEI ROSSI MARTINA 1992 (01:17.8)
o SPERONELLO FABIOLA 1991 . - .
2 3 CERRETTI GIULIA 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:15.0
FRANZIN ALICE 1992
DELLA POSTA JESSICA 1991 (01:15.6)
o CARRARO FRANCESCA 1992 .
3 5 PASTRELLO GLORIA 1991 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL 05:18.8
ZAMINGA ANDREA 1991
TOGNON DANIELA 1992 (01:26.8)
o CLAMOR SARA 1992 . - .
4 2 CALLEGARO FEDERICA 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:34.2
MONETTI GIULIA 1992
DANIELE ELISA 1991 (01:14.3)
o LENZONI FRANCESCA 1992 .
5 6 MARCATO FRANCESCA 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:36.9
ZUIN VALENTINA 1992
VIANELLO GIULIA 1991 (01:06.6)
o LUNARDELLI LUDOVICA 1992 .
1 3 URBAN ILARIA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 04:40.0
MARTIN LAURA 1991
FERRARESE ALICE 1991 (01:10.4)
o PERUZZO SILVIA 1992 . - )
2 5 MARCHETTO ELENA 1991 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:44.3
CIMAROSTO ELISA 1991
‘g D'ALEO GIADA 1992 (01:18.0)
o CIRAOLO CLAUDIA 1991 .
é 3 6 BASSO VERONICA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l. 05:05.2
g MONTECCHIO CHIARA 1992
5
é AGOSTINI ELEONORA 1991 (01:15.4)
8
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

la giornata attivita esordienti Venezia "A"
RISULTATI

ZARA CRISTAL
SPAGNOLO SAMANTA
ASOLATI VALENTINA

DARIOL ARIANNA
FRANCESCHINI DENISE
GIRARDI ARIANNA
TONELLO SARA
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1992

1991
1992
1991
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S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

Foglio n. 2
13/12/2013

05:10.2

(01:19.0)

05:43.6
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